
Ministerstvo financí Fin 2-12M

VÝKAZ PRO HODNOCENí PLNĚNí ROZPOČTU
ÚZEMNíCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBcí A REGIONÁLNíCH RAD

sestavený k 31.12.2012 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista

IČO

00303747

Název a sidlo účetni jednotky : Obec Dolni Bečva 756 55 Dolni Bečva 340

I. ROZPOČTOVÉ PŘíJMY
Schváleny Rozpočet Výsledek od

Paragraf Položka Text rozpočet % po změnách % počátku roku

a b 1 2 3

0000 1111 Daň z přijmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčnich požitku 2770000,00 103,83 2770000.00 103,83 2876140.88

0000 1112 Daň z příjmů fyz.osob ze samovýděl.činnosti 160000.00 173.14 261 000,00 106.14 277 028,46

0000 1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 220000.00 133,47 285000,00 103,03 293632,23

0000 1121 Daň z přijmů právnických osob 3100000.00 98,30 3100000,00 98.30 3047362,35
-

0000 1122 Daň z přijmů právnických osob za obce 0.00 0.00 380000,00 100,10 380380.00

10000 1211 I Daň z přidané hodnoty 6500000.00 93,48 6371 000,00 95.37 6075927,00

0000 1334 I Odvody za odněti půdy ze zemědělského půdniho fondu 0,00 0.00 0,00 0.00 492,00

0000 1335 Poplatky za odněti pozemků plněni funkcí lesa 0.00 0.00 1 000,00 76,50 765.00

0000 1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru.přepravy 850000.00 8,14 70000.00 98.80 69159.00

0000 1341 Poplatek ze psů L 47000.00 146.65 69000,00 99,89 68925.00
-

0000 1342 Poplatek za lázeňsky nebo rekreační pobyt 50000,00 92.40 50000,00 92,40 46200,00

0000 1343 1 Poplatek za uživání veřejného prostranstvi 40000.00 93.26 40000,00 93,26 37303.00

0000 1345 I Poplatek z ubytovací kapacity 20000,00 70.57 15000,00 94,09 14114.00

0000 1351 IOdvod z loterii a podobných her kromě z výher.hrac.pňstro 160000,00 43,29 69000,00 100,38 69258,83

0000 1355 I Odvod z výhernich hracích přístrojů 0,00 0,00 147000,00 100,02 147029,83

0000 1361 Správni poplatky 105000,00 17.53 12000.00 153,42 18410.00

0000 1511 Daň z nemovitostí 1 600000.00 106,00 1640000,00 103,41 1696005,29

0000 2460 I Splátky půjč.prostředku od obyvatelstva 220000,00 108,91 253000,00 94,70 239600.73

0000 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0.00 0.00 34000,00 100,59 34200,00

10000 4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhm.dotač.vzta 640000.00 100.02 640000,00 100,02 640100,00

0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0.00 0,00 38000.00 100,97 38367.00

0000 4116 Ostatni neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0.00 0.00 1206000.00 97,02 1 170089.00

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 33000,00 100.00 33000.00

0000 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 0.00 0,00 247961.44

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0.00 673000.00 100,00 673000,00

0000 · 16 482 000,00 110,39 18157000,00 100,21 18194451,04

1000 .. 16482000,00 110,39 18157000,00 100,21 18194451,04- ~
-,- --

11032 2111 1 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 290000,00 217,78 631 000,00 100,09 631 559.50

1032 · Podpora ostatních produkčních činností 290000.00 217.78 631 000.00 100,09 631 559,50
-- -f --

103 .. Lesní hospodářstvi 290000,00 217,78 631000,00 100,09 631 559,50

2111 I Příjmy z poskytování služeb a výrobků ---,- -
2310 1 570000.00 96.79 1 570000.00 96.79 1519598.00

2310 2212 Sankčni platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0.00 5000.00 100,00 5000.00

2310 · Pitná voda 1 570000.00 97.11 1 575000.00 96,80 1 524598.00

231 .. Pitná voda 1 570 000,00, 97,11 1 575000,00 96,80 1 524598,00, - -

12111
T --

3314 Příjmy z poskytování služeb a výrobků I 2000,00 173.00 3000.00 115,33 3460.00

3314 2112 Příjmy z prodeje zboži Uiž nakoupeného za účelem prodeje ! 9000,00 54.00 9000.00 54,00 4860.00

3314 · Činnosti knihovnické 1 11 000.00 75.64 12000,00 69,33 832000

331 .. Kultura L 11 000,00 75,64 12000,00 69,33 8320,00

13392
- - -r

112.711
-

2111 Přijmy z poskytování služeb a výrobku
I 95000.00 112.71 95000,00 107077.00

13392 · Zájmová činnost v kultuře I 95000.00 112.71 95000.00 112,711 107077.00

1339 .. Ostatni činností v záležit. kultury, církví a sděl. prostř . 1 95000,00 112,71 95000,00 112,711 107077,00

1
3412

- -L ---- -
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 184000.00 83.99 184000,00 83,99 154540,00

1
3412 2132 Příjmy z pronájmu ostatnich nemovitostí a jejich části I 11 000.00 102,45 11 000.00 102.45 11 270.00

3412 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 5000,00 104.40 5000,00 104,40 5220.00
3412 · I Sportovní zařízení v majetku obce 200000,001 85.52 200000,00 85,52 171 030,00~



! 341 I" I Tělovýchova

Schváleny Rozpočet Výsledek od
rozpočet % po změnách % počátku roku

1 2 3

i 200000,00 85,52 200000,00 85,52 171030,00

Paragraf Položka Text

a b

13612 2111 Příjmy z poskytovaní služeb a výrobků 80000,00 121,55 80000,00 121,55 97237,00
- -- - f--- - I---

3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich častí 185000,00 94,19 174000,00 100,14 174250,00

13612 · Bytové hcspcdářstvi 265000,00 102,45 254000,00 106,88 271 487,00

13613 2111 Příjmy z poskytovaní služeb a výrobků 120000,00 123,22 120000,00 123,22 147861,00

13613 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a Jejich častí 490000,00 89,96 440000,00 100,19 440819,00

13613
-

2133 Příjmy z pronájmu movitých věci 0,00 0,00 76000,00 100,57 76436,00

13613 · Nebytové hospodářstvi 610000,00 109,04 636000,00 104,58 665116,00

1361 .. Rozvoj bydlení a bytové hospodářství 875000,00 107,04 890000,00 105,24 936603,00
--

13632 2111 Příjmy z poskytovaní služeb a výrobků 60000,00 73,51 39000,00 113,09 44106,00

3632 · Pohřebnictví 60000,00 73,51 39000,00 113,09 44106,00

13636 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 48000,00 100,75 48360,00

r3636 · Územní rozvoj 0,00 0,00 48000,00 100,75 48360,00

3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 0,00 0,00 6000,00 100,00 6000,00

13639 · Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00 0,00 6000,00 100,00 6000.00

1363 .. Komunální služby a územní rozvoj 60000,00 164,11 93000,00 105,88 98466,00
-- ---

13699 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 0,00 0,00 118.00
13699 · Ostatní záležitosti bydlení, kornunál. služeb a územ. rozvoje 0,00 0,00 0,00 0,00 118.00

-
369 .. Ostatní činnosti v oblasti bydleni,komunál.služ.a územ.rozv. 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00

13722 2111 Příjmy z poskytovaní služeb a výrobků =r: 64000,00 107,67 64000,00 107,67 68908,00

3722 · Sběr a svoz komunálnich odpadů 64000,00 107,67 64000,00 107,67 68908,00

3723 2111 Příjmy z poskytovaní služeb a výrobků 0,00 0,00 8000,00 115,30 9224,00

[3723 · Sběr a svoz ostatních odpadů (jinych než nebezp. a kornunál.) 0,00 0,00 8000,00 115,30 9224.00

1
3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 110000,00 121,26 110000,00 121,26 133382,00

13725 · Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 110000,00 121,26 110000,00 121,26 133382,00
-j-- .-

372 .. Nakládání s odpady 174000,00 121,56 182000,00 116,22 211 514,00---.L

1
6171

-- -- -
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 40000,00 110,43 40000,00 110,43 44170,20

16171 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 18000,00 100,08 18015,00

[6171 · Činnost místní správy 40000,00 155,46 58000,00 107,22 62 185,20

617 .. Regionálni a mistní správa 40000,00 155,46 58000,00 107,22 62185,20_L..

- -
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 10000,00 376,19 39000,00 96,46 37618,72

16310 · Obecné přijmy a výdaje z finančních operaci 10000,00 376,19 39000,00 96,46 37618,72

631 .. Obecné příjmy a výdaje z finančnich operací 10000,00 376,19 39000,00 96,46 37618,72

6399 2222 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jinych veř.rozpočt I 0,00 0,00 42000,00 101,04 42436,00-+
16399 Ostatní finanční operace I 0,00 0.00 42000,00 101,04 42436,00

1639 .. Ostatní finanční operace J 0,00 0,00 42000,00 101,04 42436,00
- -

PŘíJMY celkem: •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 19 807 000,001 111,201 21 974000,001100,241 22 025 976,46



II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Schválený Rozpočet 1 Výsledek od
rozpočet % po změnách % počátku rokuParagraf Položka Text

a b 1 2 3

11032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 33000,00 29,73 33000,00 29,73 9810,00

11032 5163 Služby peněžnich ústavů 28000,00 100,29 28000,00 100,29 28080,00

11032 5169 Nákup ostatnich služeb 200000,00 112,06 201 000,00 111,50 224116,00

11032 · Podpora ostatních produkčnich činnosti 261 000,00 100,39 262000,00 100,00 262006,00

1
103 .. Lesní hospodářstvi 261000,00 100,39 262000,00 100,00 262006,00

-
-~

2212 5021 Ostatni osobni výdaje 6000.00 0,00 6000,00 0,00 0,00

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40000,00 36,05 40000,00 36,05 14418.20
12212 5169 Nákup ostatních služeb 544000,00 95,36 694000,00 74,75 518758,35

2212 5171 Opravy a udržováni 410000,00 169,18 693000,00 100,09 693642,70

2212 6121 Budovy, haly a stavby 310000,00 3,23 56000,00 17,86 10000,00

2212 6130 Pozemky 100000,00 231,90 235000,00 98,68 231 900,00

2212 · Silnice 1410000.00 104,16 1724000,00 85,19 1 468719.25
2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0.00 0,00 0.00 6700,00

2219 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 95000,00 151,81 144221.40

2219 5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

12219 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 86000,00 99,77 85800.00
2219 6130 Pozemky 0,00 0,00 72 000,00 102,13 73532,00

2219 6371 Účelové investični transfery nepodnikajícim fyz.osobám 317000,00 14,98 245000,00 19,38 47481,20

2219 · Ostatní záležitosti pozemních komunikací 317000,00 113,17 498000,00 72,04 358734,60

221 .. Pozemní komunikace 1727000,00 105,82 2222000,00 82,24 1827453,85

-r2221 5323 Neinvestiční transfery krajům 129000,00 99,57 129000,00 99,57 128450,00

12221 · Provoz veřejné silniční dopravy i 129000,00 99.57 129000,00 99,57 128450,00

222 .. Silniční doprava 129000,00 99,57 129000,00 99,57 128450,00
-

---
2310 5021 Ostatni osobni výdaje 20000,00 88,24 20000.00 88,24 17 647,00

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50000,00 100,22 50000,00 100,22 50111.00
2310 5154 Elektrická energie 30000.00 79,83 30000,00 79,83 23949,36

2310 5169 Nákup ostatnich služeb 300000,00 101,34 300000,00 101,34 304029,00
12310 5171 1Opravy a udržování 405000,00 124.46 489000,00 103,08 504053,93

12310 5365 Platby dani a poplatků krajům,obcím a státním fondům 195000,00 100,10 195000,00 100,10 195200,00

2310 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00

12310 · Pitná voda 1 000000.00 109,50 1 099000,00 99,64 1 094990.29

231 .. Pitná voda
1 1000000,00 109,50 1099000,00 99,64 1094990,29

l

--
12321 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 308000,00 100,30 308911,76

12321 6121 Budovy, haly a stavby 308000,00 0,00 0,00 0,00 0.00

12321 · Odváděni a čištění odpadnich vod a nakládáni s kaly 308000,00 100,30 308000,00 100,30 308911,76

1
232 .. Odvádění a čištění odpadních vod 308000,00 100,30 308000,00 100,30 308911,76

--
2333 5169 Nákup ostatních služeb i 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2333 · Úpravy drobných vodních toků I 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-- I -

233 .. Vodni toky a vodohospodářská dila 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13113
~

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 184000,00 99,82 183662,00
13113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2955000.00 100,00 2955000,00 100,00 2955000,00

13113 5336 Neinvestični transfery zřizeným příspěvkovým školám 0,00 0,00 393000,00 100,11 393418.00
13113 6121 Budovy, haly a stavby 1 376000,00 324,32 4463000,00 99,99 4462575,60

13113 I' Základní školy 4331 000,00 184,59 7995000,00 100,00 7994655.60

1311 .. Zařízení předškolní výchovy a základního vzdělávání 4331000,00 184,59 7995000,00 100,00 7994655,60
- -

3314 5021 Ostatni osobni výdaje 56000,00 98,89 56000,00 98,89 55376,00

3314 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a přispěvek na st.politiku zamě 11000,00 83,37 11 000,00 83,37 9171,00

1
3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištění 4000,00 82,58 4000,00 82,58 3303,00

13314 5136 Knihy, učebni pomůcky a tisk 25000,00 134,16 34000,00 98,65 33540.50

13314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00

13314 5138 Nákup zboží (za účelem dalšiho prodeje) 8000,00 92,63 8000,00 92,63 7410.00

13314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 136.90 1 000,00 136,901 1 369,00
13314 5161 1 Služby pošt 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00
133)4 5169 I Nákup ostatních služeb 3000,00 0.00 3000,00 0,00 0,00
r:b14 5171 Opravy a udržování 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

13314 · Činnosti knihovnické 110000,00 100,15 159000,00 69,29 110169,50

13319 5021 Ostatní osobní výdaje 37000,00 97,77 37000,00 97,77 36176,00----- --



1
3319 5031 1 Povin.pojistné na soc.zab.a přispěvek na st.politiku zamě 9000,00 94,97 9000,00 94,97 8547,00

1
3319 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni 3000,00 102,50 3000,00 102,50 3075,00

3319 5139 1 Nákup materiálu jinde nezařazený 5000,00 31,50 5000,00 31,50 1 575,00

3319 5169 Nákup ostatnich služeb 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00

1
3319 · Ostatni záležitosti kultury 60000,00 82.29 60000,00 82,29 49373,00

'331 .. Kultura 170000,00 93,85 219000,00 72,85 159542,50,
---- --- ---

13326 5171 Opravy a udržováni 0,00 0,00 96000,00 99,87 95875,20

3326 6121 Budovy, haly a stavby 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
3326 · Pořizeni,zachováni a obnova hodnot mist.kultur,nár,a hist.po 75000,00 127,83 96000,00 99,87 95875,20

332 .. Ochrana památek a péče o kultdědictví a nár.a histor.povědo 75000,00 127,83 96000,00 99,87 95875,20

-- -
,3349 5136 Knihy, učebni pomůcky a tisk 23000,00 97.83 23000,00 97,83 22500,00

3349 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0.00 28000,00 123,08 34462.00

13349 5161 Služby pošt 7000,00 75,54 7000,00 75,54 5288,00
1--- .-

13349 5169 Nákup ostatnich služeb 45000,00 132,28 45000,00 132,28 59525,00

3349 5171 Opravy a udržováni 85000,00 94,00 103000,00 77,57 79902,00

3349 · Ostatni záležitosti sdělovacích prostředku 160000,00 126,05 206000,00 97,90 201677.00

334 .. Sdělovací prostředky I 160000,00 126,05 206000,00 97,90 201677,00

13392 5021 Ostatni osobni výdaje 40000,00 96,43 40000,00 96,43 38572.00

3392 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a přispěvek na st.politiku zamě 11 000,00 84,79 11 000,00 84,79 9327,00

3392 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4000.00 113,93 4000,00 113,93 4557,00

13392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený ! 2000.00 261,65 2000,00 261,65 5233,00

3392 5151 Studená voda 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

13392 5153 Plyn 95000,00 152,24 150000,00 96,42 144624,00

3392 5154 Elektrická energie 40000,00 81,60 40000,00 81,60 32641,28

3392 5169 Nákup ostatních služeb 10000,00 56,38 10000,00 56,38 5637,80--
3392 5171 Opravy a udržováni 92000,00 16,95 92000,00 16,95 15592.00

3392 · Zájmová činnost v kultuře 295000,00 86,84 350000,00 73,20 256184,08

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0.00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 0,00 0,00 3458,00

3399 5169 Nákup ostatnich služeb 26000,00 34,98 26000,00 34,98 9095,00

3399 5175 Pohoštění 19000,00 40.00 19000,00 40,00 7600.00

13399 5194 Věcné dary 73000,00 105,74 73000,00 105,74 77 187,00

3399 5240 Neinvestiční nedotační transfery neziskovým a podobným or 20000,00 50,50 20000,00 50,50 10100.00

3399 · Ostatní záležitost kultury, církvi a sděl. prostředků 140000,00 76,74 140000,00 76,74 107440,00

339 .. Ostatní čínnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř . 435000,00 83,59 490000,00 74,21 363624,08
-~ -

-
13412 5021 Ostatní osobní výdaje 28000,00 80,16 37000,00 60,66 22445.00

13412 5134 Prádlo, oděv a obuv 1 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0.00

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9000,00 143,57 9000,00 143,57 12921.00

3412 5151 Studená voda 1 8000,00 46.10 8000,00 46,10 3688.10

3412 5153 Plyn 75000,00 164,61 129000,00 95,70 123456,00

13412 5154 Elektrická energie 7000,00 84,11 7000,00 84,11 5887.57

;3412 5169 Nákup ostatních služeb 35000,00 91,61 35000,00 91,61 32062,60

1
3412 5171 Opravy a udržování 55000,00 18,36 55000,00 18.36 10100.00

3412 · Sportovní zařízeni v majetku obce 230000,00 91.55 293000,00 71,86 210560,27
--- r .-

13419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2000,00 162,80 2000,00 162,80 3256,00

3419 5169 Nákup ostatních služeb ! 22000,00 58,18 22000,00 58,18 12800,00

13419 5175 Pohoštění 9000,00 31,11 9000,00 31,11 2800,00

'3419 5194 Věcné dary 15000,00 65,39 15000,00 65,39 9809,00

3419 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením I 235000,00 94,47 240000,00 92,50 222000,00
,3419 5492 Dary obyvatelstvu 17000.00 0,00 17 000,00 0,00 0,00

3419 · Ostatní tělovýchovná činnost 300000,00 83,56 305000,00 82,19 250665,00

,341 .. Tělovýchova 530000,00 87,02 598000,00 77,13 461 225,27
-

-c-- --
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2000,00 8,35 2000,00 8,35 167,00

,3612 5154 Elektrická energie 0,00 0,00 0,00 0,00 800.00

3612 5169 Nákup ostatnich služeb 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00

3612 5171 Opravy a udržováni 58000,00 487,42 290000,00 97,48 282706,00

3612 · Bytové hospodářstvi 70000,00 405,25 302000,00 93,93 283673.00
3613 5021 Ostatni osobni výdaje 5000.00 45,08 5000,00 45,08 2254,00
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5000,00 67,20 5000,00 67,20 3360,00
3613 5153 Plyn 145000,00 168,59 253000,00 96,62 244457,00

'3613 5154 Elektrická energie ~ 33000,00 101.72 33000,00 101,72 33566.58-- - -



13613 5169 Nákup ostatních služeb 10000,00 83,62 10000,00 83,62 8362,20

13613 5171 Opravy a udržovaní 92000,00 3,79 92000,00 3,79 3491,00

3613 · Nebytové hospodářství 290000,00 101,89 398000,00 74,24 295490,78

3619 6460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 0,00 0,00 235000,00 100,00 235000,00

3619 · Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 0,00 0,00 235000,00 100,00 235000,00

1361 .. Rozvoj bydlení a bytové hospodářství 360000,00 226,16 935000,00 87,08 814163,78

- ~I-- --
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazeny 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00

13631 5154 Elektrická energíe 342000,00 81,63 342000,00 81,63 279172,22

13631 5169 Nákup ostatních služeb 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00

13631 5171 Opravy a udržovaní 158000,00 20,90 158000,00 20,90 33021,00
fo- ---- --- - f-- -
3631 6121 Budovy, haly a stavby 100000,00 14,40 100000,00 14,40 14400,00

1
3631 · Veřejné osvětlení 640000,00 51,03 640000,00 51,03 326593,22

13632 5021 Ostatní osobní výdsje 50000,00 33,26 50000,00 33,26 16630,00

13632 5134 1Prádlo, oděv a obuv 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

13632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazeny 2000,00 17,95 2000,00 17,95 359,00

13632 5154 Elektrická energie 2000,00 50,39 2000,00 50,39 1 007,87

13632 5169 Nákup ostatních služeb 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00

13632 5171 Opravy a udržovaní 1 3000,00 98,60 3000,00 98,60 2958,00

13632 · Pohřebnictví 60000,00 34,92 60000,00 34,92 20954,87

3635 6119 Ostatní nakup dlouhodobého nehmotného majetku 123000,00 19,59 123000,00 19,59 24 100,00

13635 · Územní plánováni 123000,00 19,59 123000,00 19,59 24 100,00

13636 5139 Nákup materiálu jinde nezařazeny 2000,00 210,35 2000,00 210,35 4207,00

i3636 5151 Studená voda 1 0,00 0,00 3000,00 465,73 13971.90

3636 5154 Elektrická energíe 1 35000,00 216,39 75000,00 100,98 75738,00

13636 5169 Nákup ostatních služeb 1 60000.00 81,13 91 000,00 53,49 48677,00

3636 5171 Opravy a udržování 10000,00 129,32 10000,00 129,32 12932,00

3636 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 1 13000,00 100,58 13000,00 100,58 13076,00

3636 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu I 0,00 0,00 0,00 0,00 2418,00

3636 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 8 131 000,00 84,34 6857394,60

3636 · Územní rozvoj 120000,00 857,01 8325000,00 84,43 7028414,50

13639 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 1 273000,00 100,00 273000,00 100,00 273000,00

1
3639 · Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 273000,00 100,00 273000.00 100,00 273000.00

1363 .. Komunální služby a územní rozvoj 1 216000,00 631,01 9421000,00 81,45 7673062,59
-
-

3699 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0.00 15000,00 100,27 15040,00

3699 5139 Nákup materiálu jínde nezařazeny 0,00 0,00 3000,00 99,60 2988,00

3699 · Ostatni záležitosti bydlení, kornunál. služeb a územ. rozvoje 0,00 0,00 18000,00 100,16 18028.00

369 ["' Ostatní činnosti v oblasti bydlení,komunál.služ.a územ.rozv. 0,00 0,00 18000,00 100,16 18028,00

I --
3721 5021 Ostatní osobní výdaje 2000,00 48,00 2000,00 48,00 960,00

13721 5169 Nákup ostatních služeb 1 190000,00 92,48 190000,00 92,48 175711,00

13721 · Sběr a svoz nebezpečných odpadů 192000,00 92,02 192000,00 92,02 176671,00

13722
---+- -

5021 Ostatní osobní výdaje 3000,00 269,33 3000,00 269,33 8080,00

13722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazeny 4000,00 92,23 4000,00 92,23 3689,00

13722 5169 Nákup ostatních služeb 1 220000,00 106,44 1 249000,00 103,97 1298538.00

3722 5171 Opravy a udržování 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00

3722 · Sběr a svoz komunálních odpadů 1 1 230000,00 106,53 1 259000,00 104,08 1 310307,00

13723 5021 Ostatní osobní vYdaje 6000,00 10,67 6000,00 10,67 640,00

13723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 75000,00 73,04 75000,00 73,04 54779,00

3723 5169 Nákup ostatních služeb 1 220000,00 95,38 220000,00 95,38 209837,60

3723 · Sběr a svoz ostatních odpadu Uiných než nebezp. a kornunál.) 301 000,00 88,13 301 000,00 88,13 265256,60

'3726 5139 Nákup materiálu jinde nezařazeny I 0,00 0,00 731 000,00 99,97 730800,00

13726 · Využívání a zneškodňování ostatních odpadů + 0,00 0,00 731 000,00 99,97 730800,00
-

1372 .. Nakládání s odpady 1723000,00 144,11 2483000,00 100,00 2483034,60-- -
-

,3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru I 250000,00 181,97 455000,00 99,98 454923,00

13745 5021 Ostatní osobní výdaje 14000,00 44,43 6000,00 103,67 6220,00

,3745 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politíku zamě 1 63000,00 180,53 115000,00 98,90 113736,00
..-

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 23000,00 178,00 41 000,00 99,85 40940,00

13745 5132 Ochranné pomůcky 6000.00 70.18 6000,00 70,18 4211,00

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20000,00 190,82 20000,00 190,82 38 164,00

13745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený t 24000,00 104,95 24000,00 104,95 25188,00
3745l5156"

- t--- - f-. -
Pohonné hmoty a maziva 30000,00 93.33 30000,00 93,33 27999.96

3745 5169 Nákup ostatních služeb 118000,00 43,06 51 000,00 99,64 50814,00

3745 5171 Opravy a udržování 32000,00 56,29 24000,00 75,05 18013,00

3745 · I Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 580000,00 134,52 772 000,00 101,06 780208.96-'--



374 !-- Ochrana při rody a krajiny 580000,OO!134,52! 772000,OO!101,06! 780208,96

4349 15229 I Ost.neinvestični transfery neziskovým a podob. organizaci
,--

65000.00 100.00 65000.00 100,00 65000,00

4349 5499 Ostatni neinvest.transfery obyvatelstvu 40000,00 21,72 40000,00 21,72 8686,00

4349 - Ostatní sociálni péče a pomoc ostatnim skupinám obyvatelstva 105000,00 70,18 105000,00 70,18 73686,00
I•• I Sociálni rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

-I-
434 105000,00 70,18 105000,00 70,18 73686,00

1 ~
-

5212 ~5901'Nespecifikované rezervy 1 0,00 0,00 5000,00 0,001 0,00

5212 . Ochrana obyvatelstva I 0,00 000 5000,00 0,001 0,00

521 i Ochrana obyvatelstva I 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00-- --'-
5021 IOstatni osobní vYdaJe

- - T5512 17000,00 61,76 17 000,00 61,76 10500.00

5512
15132 Ochranné pomucky I 11000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 7000,00 155,63 7000,00 155,63 10894,00
I I---

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 26000,00 68,50 26000,00 68,50 17 810,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 18000,00 155,35 18000,00 155,35 27962,94

5512 5163 Služby peněžních ústavu I 10000,00 144,73 10000,00 144,73 14473,00

15512 5167 Služby školení a vzděláván! 4000,00 65,00 4000,00 65,00 2600,00

15512 5169 Nákup ostatních služeb 6000,00 38,33 6000,00 38,33 2300,00
r- - '--

'5512 5171 Opravy a udržovaní 27000,00 81,91 27000,00 81,91 22116,00

5512 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizaci 1 000,00 100,00 1000,00 100,00 1000,00

5512 - Požárni ochrana - dobrovolná část 127000,00 86,34 127000,00 86,34 109655,94

551 -- Požární ochrana ! 127000,00 86,34 127000,00 86,34 109655,94- --
1

6112 15021 Ostatní osobní výdaje
r-

113000,00 74,93 113000,00 74,93 84672,00

6112 15023 Odměny členů zastupítelstev obcí a krajů 1043000,00 99,53 1 043000,00 99,53 1 038132,00

6112 5031 Povín.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 242000,001 94,68 242000,00 94,68 229120,00

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojíštění 102000,00 95,95 102000,00 95,95 97873,00

6112 5175 Pohoštění 15000,00 10,61 15000,00 10,61 1 592,00

6112 5492 Dary obyvatelstvu 115000,00 43,01 115000,00 43,01 49462,00
6112 I- Zastupitelstva obcí 1 1630000,00 92,08 1630000,00 92,08 1500851,00

6115 5021 Ostatní osobní vYdaje 0,00 0,00 32000,00 98,69 31 58100

6115 5139 -1 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 1000,00 108,30 1083,00- -+-
6115 5175 Pohoštění 0,00 0,00 1000,00 153,60 1 536,00

I- I -rr-
6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celku 0,00 0,00 34000,00 100,59 34200,00

611 -- Zastupítelské orgány 1 630 000,001 94,17 1664000,00 92,25 1 535051,00- 1 1 -- '-
6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 160000,00 98,171 1 160000,00 98,17 1 138754,00

- f------I-- t- f-- - I----
6171 5021 Ostatní osobní výdare

I 60000,00 112,02 60000,00 112,02 67213,00

6171 5031 Povín.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.polítíku zamě 290000,00 100,01 290000,00 100,01 290039,00

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištění 105000,00 98,31 105000,00 98,31 103223,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 8000,00 85,50 8000,00 85,50 6840,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tísk 34000,00 106,39 34000,00 106,39 36173,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60000,00 117,89 100000,00 70,73 70732,00

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 62000,00 99,09 62000,00 99,09 61 437,80

6171 5151 IStudená voda 3000,001 0,00 3000,00 0,00 0,00
1

6171 5153 Plyn 100000,00 200,06 206000,00 97,12 200 OEA,OO

15154
-

6171 Elektrická energie 55000,00 94,28 55000,00 94,28 51852,12

6171 5156 Pohonné hmoty a mazíva 35000,00 104,42 35000,00 104,42 36546,49

6171 15161 Služby pošt 25000,00 76,63 25000,00 76,63 19157,00

6171 5162 Služby telekomunikaci a radiokomuníkací 120000,00 87,86 120000,00 87,86 105435,42

6171 5163 Služby peněžních ústavu 137000,00: 77,27 137000,00 77,27 105865,00
6171 5164 Nájernné 2000,001 289,30 2000,00 289,30 5786,00

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10000,00 90,00 10000,00 90,00 9000,00
6171 5167 Služby školení a vzdělávaní 30000,00 81,901 30000,00 81,90 24570,00

6171 5168 Služby zpracovaní dat 56000,00 90,30 56000,00 90,30 50570,00
6171 5169 Nákup ostatních služeb 175000,00 112,471 208000,00 94,63 196824,16
6171 5171 Opravy a udržovaní 24000,00 86,47 24000,00 86,47 20753,00

6171 5172 Programové vybavení 0,00 0,00 25000,00 138,24 34560,00

6171 5173 Cestovné (tuzemské í zahraniční) 15000.00 23,32 15000,00 23,32 3498,00
6171 5175 Pohoštění 15000,00 311,41 47000,00 99,39 46712,00
6171 5194 IVěcné dary 1 0,00 0,00 0,00 0,00 3634,00

[6171 5229 Ost.neinvestični transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 0,00 0,00 0,00 5503,00>----
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 45000,00 72,39 45000,00 72,39 32575,00
6171 5362 Platby daní a poplatku statní mu rozpočtu 10000,00 48,73 10000,00 48,73 4873,00
6171 5365 Platby daní a poplatku krajům,obcím a státnirn fondum 10000,001 50.00 10000,00 50,00 5000,00

1
5492 ~

-
6171 Dary obyvatelstvu L 0,00 0,00 0,00 545,00

1 - ------ ~--



16171 5499 IOstatní neinvesttransfery obyvatelstvu 44000,00 92,81 44000,00 92,81 40836,20

16171 · 1Činnost místní správy 2690000,00 103,29 2926000,00 94,96 2778571,19

617 .. 1Regionální a místní správa 2690000,00 103,29 2926000,00 94,96 2778571,19
--

- -
16310 5141 Úroky vlastní + 549000,00 90,71 504000,00 98,80 497971,62

16310
_.· Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 549000,00 90,71 504000,00 98,80 497971,62

631 .. Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 549000,00 90,71 504000,00 98,80 497971,62

---
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

-,
0,00 0,00 0,00 0,00 202362,86

1
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům ---+ 0,00 0,00 0,00 0,00 45598,58-- ----
6330 · Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 0,00 0,00 247961,44

1633·' Převody vlastním fondům v rozp.ůzemní ůrovně 0,00 0,00 0,00 0,00 247961,44~ -'- -'- -
-~ -

16399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 80000,00 580,10 465000,00 99,80 464076,00

16399
t- --· Ostatní finanční operace 80000,00 580,10 465000,00 99,80 464076,00

1639 .. Ostatní finanční operace 80000,00 580,10 465000,00 99,80 464076,00-'-- -

,6409 5163 Služby peněžních ústavů I 12000,00 65,23 12000,00 65,23 7827,00

'6409 · Ostatní činnosti jínde nezařazené 12000,00 65,23 12000,00 65,23 7827,00

640 .. Ostatní čínností , 12000,00 65,23 12000,00 65,23 7827,00
I ~ ---

VÝDAJE celkem: 18238000,001166,581 33061000,001 91,901 30381 709,67



III. FINANCOVÁNí - TŘíDA 8
Číslo

-r-
Schváleny Rozpočet Výsledek od--

Název
řádku rozpočet % I po změnách % počátku roku

text r I I 2 3

Krátkodobé f1nancováni z tuzemska
It<rátkodobé vydané dluhopisy I- 8111 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00
Uhrazené splá t ky kla1.kodobých vyaany";'. d.•.unop i SI: (- 8112 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00
Kratkodobé př í j ar.o půjčpn6 p ro s t ředf:y I' 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Unrazené splátky kr á t kod bých při]. pú ,r-. p r st ře,J"':'·. ,- 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7r.1pno stavu krat,;. d bých c r cs t ř ec cč na Oa!':K. ~č'_e::>-n +/- 8115 0,00 0,00 12656 000,00 77,82 9848427,89
AKtivn .• k r é t.kodc oe opera.c~ řl:::?l •... .•..•.;.:', .•.u ....-y-př .•. "y :- 8117 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00
A,.;.-..I.vn ..•. k r a t xooc ce vperac"? rl.zer: ... ~ .•.~:V..•.-:! ... - y-"y"}a Je 1- 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé f1nancování z tuzemska

J...ouhodobé vydanL d .•.L.Jho!=- .•.sy , 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené spláti<y ,,1 uhodobýcn vycany -r. :L~;:Op:;'S 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Uhrazené splátky dlouhodobých při;,půjC .prostfedkIJ (- 8124 -1 569000,00 99,92 -1 569000,00 99,92 -1 567766,82
Změna stavu dlouhodobých prostl'"edk(; lia ban k . uč t e cr, ./- 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IAktivni dlouhodooe oper-óc/? ři=e:-: ....__ ~v:d_ty-přiiny 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AKtivnl dlouhocobe operace rlzer. .•.~~:<:'\}..:..c_":...y-"yv'.;

'" 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé fl.nancováni ze zahraniči
K~átkodobé vydane c .•.uhop~sy 8211 0,00 O,OOi 0,00 0,00 0,00

IUhrazene splátKy ť:ratKi'ldobýcr. vyca •..•y-h d_",::--of:'<'s":' 8212 0,00 0,001 0,00 0,00 000
1 kr a t.kodobé přljare pŮ)Če:;.<;? pros"'fecky 8213 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00
Chrazené splátKy z r a t xod cycr, přl. .p~~č.~rcs:tec~_ 8214 0,00 0,001 0,00 0,00 000

i Změna s t avu r:rát;';',dobých prostředÍ<:: na oa:'"'.,:.účt~c' ,1- 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IA...:t.ivni krátkodobe operace ř í zen, i_kv:c_"y-pf_ 'Tý 8217 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00
Ak t i vn i krátkodobe operace řízenl :"kvidlty-výda,e (- 8218 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00...-.,

I Dlouhodobé fl.nancováni ze zahranl.či
D_ouhodobé vydane dlůhopisy 82il"' 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00

IUr.r a z ené splát~y dlouhociobýcr. vyaa:1/rh c .....•.r.op i s ů 1- 8222 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00

ID"ouhodobé přijate půjčere 9:::-0S: řecky 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
':.::'irazenésplatky ~" ur.odobycr. př ; ~.r:: ..;. ,!=-:::-ostředK·~ 8224 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00
Změna stavu c Lour.odooýcr, pr os t ř ecxč .a oen.: . JJ'''r p .. 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Ak t i vn r dloun -,.cooe pera~e !:lzer.: J,....•t..vlu~-y-přJ,.. :cy 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.ll. ...:.t .•.vní cilouhodobe perar:e ř ...zer..•._ ~ t..'"_c_ t y-",,'}'r:-:a e 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opravné položky k peněžnim operac~

výd . v .!.. s e zt {+
~

Oper,= peněž.účtů org.nema,.rhar.př~j"a - 8901 0,00 0,00 0,00 0,00 75072,14rNereali zovane kur::ové r oz d í Ly POhYbŮ na dev. Jčtocr 1+/- 8902 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00
N~převedl9ne částky vyrovnávajic.J. s"'nodey. +/- 8905 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00
F I NAN C OVÁN Í (součet za třídu 8) 8000 -1 569 000,00 -532,55 11 087 000,00 75,37 8355733,21



IV. REKAPITULACE PŘíJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNí A JEJICH KONSOLIDACE

~ Schválený Rozpočet Výsledek od

Název řádku rozpočet % po změnách % počátku roku

text r 41
1---

42 43
.'Eda 1 - Daň':-'Jé přl"'my 4010 15 622 000,00 96,77 15 280 000,00 98,94 15118132,87
Třída - - Nedaňové přijmI' 4020 3545000,00 114,84 4070000,00 100,03 4071126,15
':'flda 3 - Kap i r.a l ve oř .•. "y 4030 0,00 O.OC 0,00 0,00 0.00
':'~"dd 4 - Př~'a::.e transfery 4040 640000,00 443,24 2624000,00 108,11 2836717,44

r- -pR1JMY Ct.LKEM 405~ 19 807 OOO,OO~ 21974000,001100,241 22 025 976,46

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ

0,00

2223 - Přijmy
2226 Přijmy

40601-~
4061

4062

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0.00
2227 fin.vyp.min.l.me:l leg.~.d ~r.,~CC.d L~

0,00

Přijmy 4063 0,00 0,00

0,00 0,00

12.j41 - Splátky půjčených pr ost ř ec xů 00 ObC.•. 4070 0,00 0,00

0,00 0,00

2~42 - Splatky půjčených prostředKú Od r.rajO 4080 0,00 0,001

0,00 0,00

0,00

0,00

12~43 - Splátky půjčených pr)stfedkG od reg~oná~ni-~ tac 4081 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Neinvestični přijaré transfery od OCI
12449 Ost.splátky půjf.prostř.od veř.rozpot~u ~~.ur:ov 4090 0,00 0.00

0,00 0,00

0,00

33000,00Neinvestičnl přiiaté trarsfery od ~ra-L

4100
-f-

4110

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 33000,00

0,00 0,00

';l2~ - Neinvest..:.ční při-até -:.ransrery oe reg_or.á .... r ac 4111 0,00 0,00

100,00

0.00 0,00 0,00
";129 - Os t i ne í nve s t í.čv p ř i .::.ľansf~ry •... r JZp . ..:.ze::-. ~~ vrr 4120 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00

Převody r oz poč t )vycr. úč::': 24796144

4d3 Převody 4130

4140

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,001 000

4139 - Os~atnl převooy z vla.tnl-h ~ono:
4221 - Investič~l přijaté transrery oe 001_

4150

4170

0,00 0,00,

0,00 0,00

0,00

0.000,00 0,00'

0,00 0,00

0,00

~222 - Inve s t í cn., při a t e t r ans ze r v ve .":raj:: 4180 0,00 0,00' 673000,00

0,00 0,00

673000,00

000

~223 - Investičn_ přiiaté trans!ery od regio~a:~~c~ .a~ 4181 0,00 0,00'

100,00

0,00 0,00

0.00

4229 - Os t.v i nve s t i p ř í. .transfery aG r o zpoř t č lo_ .•.• r-ovně 4190 0,00 0,00' 0.00 0,00

0,00

ZJ 024 - Transfery pfija~e = úze~_ ,inéno "Kres. 4191 0,00 0,00' 0,00 0,00

Z..;028 - Transfery p ř i j a re = Ozem_ j í ne r-o t:!"a)E' 000

ZJ 025 - Splátky p~~~.prostřeoKŮ 9f~).z ů=e~: i_~.Ol.re 4192 0,00 O,OO! 0,00 0,00

4193 0,00 O,OOi 0.00 0,00
Z~ 029 Splátky pQit.pr0střea~Q pf.] .•. ze~: ,.n.Kra

!PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI

4194
'-

4200l

0,00 0,00. 0,00 0,00 0.00

19807000,001109,951 21974000,001 99,111 21 778015,02



IV REKAPITULACE PŘíJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNí A JEJICH KONSOLIDACE
Číslo Schválený I Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet % I po změnách % počátku rokuNazev

text r 1 2 3

Třída S - Běžné výda e 4210 15 529 000,00 118,10 19 300 000,00 95,02 18 339 526,27
Třída 6 - Kapital\..ové vyd3ie 4220 2709000,00 444,53 13761 000,00 87,51 12 042 183,40

L - -- - ~~
VYDAJE rELKEM 4240]

VÝlJAJE 'ELKEM - 4250 r
~321 - Neinves-_'n rrd~sfe!.' [.'~~ 4260
~:_3 - Neinvest:..':t..:-: ..•.:rar:s:~ry Kr 4270

18 238 OOO,OO~ 33 061 OOO,OO~O 381 709~

~
0,00 0,00 247961.44

45000,00 72,39: 45000,00 72,39 32575.00

12900000 99,57 129000,00 99,57 128450,00

0,00 0,00 0,00 0,00 000

286000,00 100,03 286000,00 100,03 286076.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 202362,86

0,00 0,00 0,00 0,00 45598,58

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,001 0,00 0,00 0,00

0,00 0,001 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00; 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,001 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O,OO!
--

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 O,Oo! 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 238 OOO,OO~ 33061 000,001 91,151 30133748,23

1569000,O~ -11 087000,001 75,371 -8355733,21

-1 569000,00[532,551 11 087 000,001 75,371 8355733,21

0,001 o,ooi 0,001 0,001 0,00

-1 569 OOO,OO!-532,55: 11 087 000,001 75,371 8355733,21

5~42 - Převody FKSP a sor.iálnímu : nDL OC~ a K.3 ~ 4281
5344 - Převody v La s t ní.m r ez e rvrn m r onoůrn i.z em. r ;::P0""" 4290

15345 - Převody vlastním rozpottov~rn ~etQ~ 4300

5349 - Ostatn! převody vlastním ,ondům 4310

5366 - Vydaje z flnan.vypař.nin.le- mez_ ~rajerr R c-e 4321

5367 - Výdaje flnan.vypoř.min .• et mez_ ~02ern_ 4322

4330

5368 - Výd.z f i nr v yp i rru n .... e t me z i r eq i r i a x r . 0".<:1 0:: 4323

S641 - Ne í nve s t í crr pl::'i ""e:1e pr_sr!"eof..y o-_=-

5642 NeinvestlČ:-lí pů i ,'-ené c rcs t ř eoxy f..ra' ....:::

5643 - NeinvestlČr.~ půjčene pr-s:.řecY::I ....ec_ )!1á" -: - raůd

4340

4341

4350

6~41 - Investiční :.ransiery obci;. 4360

634~ - Investitnl transfery kra~~r 4370

6345 - Investifni transfery reglonAlnim racáffi 4371

6349 - os t i í nve s t í čn í transfery 'Jef. r oz poč t ům U"". .i rovn 4380

~4~~- t nves t íčn ; půjř:ené p r os t ř errk y b-~::-

6~42 - Investlř:nl pC~čeré~ostřea~y ~a~G~
4400

4410

4411
6';49 - Ost.invest.l":.pů-ič.prost-ř.' eř.~02pO:::'tj,71 ,.,.'1'.,.,.:-("\ ••... 4420

I Z 026 - ':'ransfery pos kyt nu+e na _=e::1i ; _"e~o o x re s.. 4421

Z":- J27 - Půj če ne p r s t ř eíky po sxy ; . ""0 uz er.; i ....o cre s 4422

I Z - 035 - Transfery pos kyt nu-é '15 ~=e:1'l ;~c,é"o >:~a;e 4423

4424
_L--

4430[IVÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

,SALDO p!l.íJMŮ .TJ, VÝDAJI) PO KONSOL:::W-

KONSOLIDAC~ FIN~~ovANj 44601
F:.'ANcovANr CELK~M PO KO:-;Sn:':DA'



VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNíCH ÚČTECH

Název bankovního účtu

text

Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.obdobi

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Ose -
12 656 269,621Z á kLadn i, běžný účet 6010 2723381,05 9932888,57

B~óné účty fondů use 6020 65851,791 150312,47 -84460,68

Běžné ú~ty celkem 6030 12722121,41 2873693,52 9848427,89
Terminované vklady dlouhodobé 6040 0,001 0,00 0,00

I Terminované vklady krátkodobé 6050 0,00 0,00 0,00
_.



VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Číslo

--
Schválený Rozpočet Výsledek od

Název řádku rozpočet % po změnách % počátku roku

text r 71 72 73
---

ZJ 024 Transfery příjaté z území jíného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z fin. vypořád.min.let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtu úz.ůrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z ůzemí jín.okres 7140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00

2449 - Ost.splátky pujč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jíného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ost.neinvesUransfery veř.rozpočtum územ.úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 7210 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 7220 0,00 0,00
'

0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 O,OO! 0,00 0,00 0,00

5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 7240 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00

6441 - Investíční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00

6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 7260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 7291 0,00 0,00: 0,00 0,00 0.00, - -
0,001

--
2226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

--- - f---
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-_.- f- -
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtu úz.úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pújč.prostředků příj. z území [in.kra 7360 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 o.oe] 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Splátky půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 7390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jíného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5321 - Neinvestiční transfery obcim 7410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z fin. vypořad.min.let mezi krajem a obce 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 O,OOi 0,00 0,00 0,00

6349 - Ost.investični transfery veř.rozpočtu územ.úrov 7460 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00- - - - '--
ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00

i 5641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investični půjčené prostředky obcí m 7510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16442 - Investiční půjčené prostředky krajum 7520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtúm úz.úrov 7530 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNíHO ROZPOČTU,
STÁTNíCH FONDŮ A REGIONÁLNíCH RAD

'Účelový Položka
znak

a b

113101 4116

113234 4116

15374 4116

33123 4116

90001 4113

98193 4111

Výstedek od
počátku roku

Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

93

90000,00

Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu I 34432.00

Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Ostatní nemvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

652239,00

393418.00

Neinvestični přijaté transfery ze státnicn fondú

Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

38367,00

______________ 3_4200,00



x. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNíMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBcí A REGIONÁLNíM RADÁM

Účelový
znak

Kód územní
jednotky

Položka Výsledek od
počátku roku

a b 103c
--------



XI. PŘíJMY Z ROZPOČTU EU A SOUVISEJící PŘíJMY
V ČLENĚNí PODLE NÁSTROJE A ZDROJE FINANCOVÁNí

Schválený Rozpočet po Výsledek od

IPar Pol Nástroj Zdroj rozpočet změnách počátku roku

a I b c d 1 2 3

0000 , 4113 54 1 0,00 38000,00 38367,00

0000
,

4116 32 1 0,00 59000,00 59012,70

0000 4116 32 5 0,00 334000,00 334405,30

0000 4116 33 1 0,00 8000,00 5164,80

0000 4116 33 5 0,00 45000,00 29267,20

0000 4116 I 54 5 0,00 652000,00 652239,00



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ Z ROZPOČTU EU A SOUVISEJící VÝDAJE
V ČLENĚNí PODLE NÁSTROJE A ZDROJE FINANCOVÁNí

Schválený Rozpočet po Výsledek od

I Par Pol Nástroj Zdroj rozpočet změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

I 3113 5336 32 1 0,00 59000,00 59012,70

3113 5336 32 5 0,00 334000,00 334 405,30

3726 5139 54 1 0,00 79000,00 78561,00

3726 5139 54 5 0,00 652000,00 652239,00

3745 5011 33 1 0,00 25000,00 23879,90

3745 5011 33 5 0,00 42000,00 42114,10

3745 5031 33 1 0,00 9000,00 10363,05

, 3745 5031 33 5 0,00 1 000,00 2878,95

I 3745 5032 33 1 0,00 4000,00 4341,85
, 3745 5032 33 5 0,00 1 000,00 424,15

,-,VA

Podpis vedoucího vykazujíci jednotky: n n
Odpovídající za údaje ~

tet. Ji?! 61..., t 1/o rozpočtu: / "
IJě.l. A /'k II.N4 o .

Odesláno dne: Razitko:

J(). / )OIV

Došlo dne: o skutečnosti: tel.:


